PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL
CRC INDUSTRIES FRANCE

Peinture acrylique haute qualité, a séchage rapide avec une trés belle finition brillante
peut étre utilisée a l'intérieur, comme a I'extérieur sur du métal, bois, surfaces plastiques,
etc...

66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires

7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de sécurité

7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 a 105 sur le repérage des tuyauteries.

Caractéristiques

contenance 400 ml net

type : bidon/aérosol aérosol

Référence applications coloris teinte ral Prix HT
10334922 - blanc gris 9002 -
164818 - vert feuillage 6002 -
164840 - blanc trafic 9016 -
164798 - jaune signal 1003 -
164834 - noir satiné 9005 -
164833 - noir mat 9005 -
164825 - gris anthracite 7016 -
164804 - orange sang 2002 -
164805 - orange pur 2004 -
164808 - rouge carmin 3002 -
164809 - rouge rubis 3003 -
164816 - bleu capri 5019 -
164821 - vert jaune 6018 -
164837 - blanc mat 9010 -
164823 - gris argent 7001 -
164827 - gris fenétre 7040 -
164829 - brun acajou 8016 -
164835 - aluminium blanc 9006 -
164838 - blanc satiné 9010 -
164839 - noir graphit mat 9011 -
10524584 - melon yell 1028 -
164817 eau vert émeraude 6001 -
164803 sécurité jaune trafic 1023 -
164806 sécurité orange trafic 2009 -
164815 sécurité bleu signal 5017 -
200272 - gris silex 7032 -
164810 - rouge signal 3020 -
10334919 - vert sapin 6009 -
164814 - bleu ciel 5015 -
10334918 - jaune d'or 1004 -
10334920 - brun noisette 8011 -
10334905 - gris noir 7021 -
10334878 - jaune orange 2000 -
10524587 - basalt grey 7012 -
10334923 - bleu acier 5011 -
10524586 - signal blue 5005 -
10334937 - gris bleu 7031 -
10524585 - signal red 3001 -
164820 - vert réséda 6011 -
164819 - vert mousse 6005 -
164836 - blanc brillant 9010 -
164801 - jaune de zinc 1018 -
164800 - ivoire clair 1015 -
164807 - rouge feu 3000 -
164826 - gris clair 7035 -
164811 - bleu outremer 5002 -
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Référence

164830
164813
164831
164802
164832
164812
164824

Consulter la fiche produit

vapeur

26/12/2025

coloris

blanc creme
bleu clair
blanc signal
jaune cadnium
noir brillant
bleu gentiane
gris signal

Point de vente Dompro

teinte ral

9001
5012
9003
1021
9005
5012
7004

Prix HT
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