

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

CRC INDUSTRIES FRANCE

Peinture acrylique haute qualité, à séchage rapide avec une très belle finition brillante peut être utilisée à l'intérieur, comme à l'extérieur sur du métal, bois, surfaces plastiques, etc...

66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires
7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de sécurité
7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 à 105 sur le repérage des tuyauteries.

Caractéristiques

contenance	400 ml net
type : bidon/aérosol	aérosol

Référence	applications	coloris	teinte ral	Prix HT
10334922	-	blanc gris	9002	-
164818	-	vert feuillage	6002	-
164840	-	blanc trafic	9016	-
164798	-	jaune signal	1003	-
164834	-	noir satiné	9005	-
164833	-	noir mat	9005	-
164825	-	gris anthracite	7016	-
164804	-	orange sang	2002	-
164805	-	orange pur	2004	-
164808	-	rouge carmin	3002	-
164809	-	rouge rubis	3003	-
164816	-	bleu capri	5019	-
164821	-	vert jaune	6018	-
164837	-	blanc mat	9010	-
164823	-	gris argent	7001	-
164827	-	gris fenêtre	7040	-
164829	-	brun acajou	8016	-
164835	-	aluminium blanc	9006	-
164838	-	blanc satiné	9010	-
164839	-	noir graphit mat	9011	-
10524584	-	melon yell	1028	-
164817	eau	vert émeraude	6001	-
164803	sécurité	jaune trafic	1023	-
164806	sécurité	orange trafic	2009	-
164815	sécurité	bleu signal	5017	-
200272	-	gris silex	7032	-
164810	-	rouge signal	3020	-
10334919	-	vert sapin	6009	-
164814	-	bleu ciel	5015	-
10334918	-	jaune d'or	1004	-
10334920	-	brun noisette	8011	-
10334905	-	gris noir	7021	-
10334878	-	jaune orange	2000	-
10524587	-	basalt grey	7012	-
10334923	-	bleu acier	5011	-
10524586	-	signal blue	5005	-
10334937	-	gris bleu	7031	-
10524585	-	signal red	3001	-
164820	-	vert réséda	6011	-
164819	-	vert mousse	6005	-
164836	-	blanc brillant	9010	-
164801	-	jaune de zinc	1018	-
164800	-	ivoire clair	1015	-
164807	-	rouge feu	3000	-
164826	-	gris clair	7035	-
164811	-	bleu outremer	5002	-

Référence	applications	coloris	teinte ral	Prix HT
164830	-	blanc crème	9001	-
164813	-	bleu clair	5012	-
164831	-	blanc signal	9003	-
164802	-	jaune cadmium	1021	-
164832	-	noir brillant	9005	-
164812	-	bleu gentiane	5012	-
164824	vapeur	gris signal	7004	-